
Ciechanów, dnia 04.12.11.2023r. 

ZP/2501/96/23 
Informacja z otwarcia ofert 
(korekta w zakresie pakietów 65 i 66) 

dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych  4. 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, koryguje niniejszym omyki pisarskie, 
które zostały ujawnione w treści informacji z otwarcia ofert z dnia 24.11.2023 r. 
Było: 

Nazwa pakietu/Wykonawca

cena 
oferty 
netto 
PLN

cena 
oferty 
brutto 
PLN

kwota 
przeznaczona na 
sfinansowanie 

PLN

Pakiet 65 - P65-Kwas traneksamowy x x 86 400,00 
Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 
Pawła Włodkowica 2 c, NIP: 5242755182

76 000,00 80 080,00 x

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 
Katowice, NIP: 6340125442

78 000,00 84 240,00 x

Pakiet 66 - P66-Deksmedetomidyna x x 11 394,00 
Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576

6 520,00 7 041,60 x

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120
NIP: 894-25-56-799

13 595,70 14 683,36 x

Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 
Pawła Włodkowica 2 c, NIP: 5242755182

7 508,31 8 108,97 x

Powinno być

Nazwa pakietu/Wykonawca

cena 
oferty 
netto 
PLN

cena 
oferty 
brutto 
PLN

kwota 
przeznaczona na 
sfinansowanie 

PLN

Pakiet 65 - P65-Kwas traneksamowy x x 86 400,00 
Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 
Pawła Włodkowica 2 c, NIP: 5242755182

76 000,00 82 080,00 x

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 
Katowice, NIP: 6340125442

78 000,00 84 240,00 x

Pakiet 66 - P66-Deksmedetomidyna x x 11 394,00 
Farmacol Logistyka Sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-24-09-576

6 520,00 7 041,60 x

Urtica Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120
NIP: 894-25-56-799

13 595,70 14 683,36 x

Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 
Pawła Włodkowica 2 c, NIP: 5242755182

6 348,22 6 856,62 x


